16-02-2024 12:03:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A quadra de esportes localizada na praça que faz fundo com o cemitério Campos do Bom Pastor é utilizada
para prática de atividades físicas e modalidades esportivas, e a precariedade que a mesma se encontra tem trazendo
transtornos e riscos aos usuários do local.

ofício para seja que realizada a revitalização da praça e quadra de esportes no endereço que menciona.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

RUA DO ECONOMISTA, 490, PLANALTO, 38.413-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRAÇA LOCALIZADA ATRÁS DO CEMITÉRIO BOM PASTOR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 12976/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total